
Inkomsten

Donaties

Giften

Totaal inkomsten

Uitgaven

Fundraising training Garage Dance ensemble

Twee geiten Candice m.m.v. M. Gardiner

Eendaagse training Vlijtige Vingers

Bankkosten

Onderhoud website

Totaal uitgaven

Resultaat

BALANS PER 31-12-2019 ACTIVA PASSIVA

Bank Triodos 4.587,83€   

Algemene reserve 4.587,83€   

4.587,83€  4.587,83€  

214,49€                             

Kanse Vir Mense

KvM inkomsten en uitgaven

2019

120,00€                             

-€                                    

120,00€                             

161,29€                             

138,76€                             

673,72€                             

-553,72€                            

108,51€                             

50,67€                               

Kanse Vir Mense Financieël Verslag 2019


